
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Ш О С ТА  С Е С І Я  

 

 

РІШЕННЯ 
       

  

№ VIIІ/6/42                                                                       від 05 березня 2021 року 

 

 

Про припинення дії договору 

оренди 

  

  Розглянувши заяву ФОП Маслової О. Б. (вх. №М-616/2.7 від 24.02.2018 р.), 

договір оренди від 16.10.2020 р., пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань, керуючись Законом України “Про оренду державного та комунального 

майна”, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 

міської ради 
 

    ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити за згодою сторін договір оренди нерухомого майна 

(нежитлового приміщення) від 16.10.2020 р. укладеного між Нижчелуб’янською 

сільською радою з ФОП Масловою Ольгою Богданівною,  площею 46, 4 м2 за 

адресою Тернопільська обл., Збаразький район, с. Нижчі Луб’янки,                                      

по вул. Грушевського, 1. 

 

 2. Уповноважити міського голову на підписання з з ФОП Масловою О. Б., 

додаткової угоди про дострокове розірвання за згодою сторін договору оренди 

нерухомого майна (нежитлового приміщення) від 16.10.2020 р. та прийняти 

нерухоме майно згідно акту прийому-передачі. 

 

   3. Виконання даного рішення можливе з дотриманням норм чинного 

законодавства. 

 
 

 

Збаразький міський голова                                   Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


